
 
 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Szaflary” i uchwalenia 
Regulaminu nadawania tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy w Szaflarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Szaflary z dnia 25 czerwca 2020 roku 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Szaflary” i uchwalenia Regulaminu nadawania 
tego tytułu – Regulaminie nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Szaflary” załącznik nr 3 – Wzór Statuetki 
„Zasłużony dla Gminy Szaflary” otrzymuje brzmienie, jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4100



Załącznik do uchwały Nr XVI/97/2025

Rady Gminy Szaflary

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4100


	UCHWAŁA NR XVI/97/2025 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-02T13:19:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




